ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический институт имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 8-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по химии

ХИМИЯ

г. Саранск                                                                                                                                               07 «февраля» 2020 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 8-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по химии,  определение

списка участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить результаты отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по химии, список

участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1 Мигачев Иван Павлович

МОУ «Средняя школа №41» г. о. Саранск 7 Допущен к

заключитель

ному этапу

2 Рожкова Анастасия Александровна МОУ «СОШ №40» г. о. Саранск 7 Допущен к

заключитель

ному этапу

3 Мишаров Илья Олегович МБОУ «ОЦ «Краснослободская

СОШ №1»

г. Краснослободск 6 Допущен к

заключитель

ному этапу

4 Тараскина Арина Николаевна МБОУ «Краснослободский

многопрофильный лицей»

г. Краснослободск 6 Допущен к

заключитель

ному этапу

2

5 Чевтаева Ксения Анатольевна МБОУ «Курташкинская СОШ» Атюрьевский р-н,с. Курташки 5,67 Допущен к

заключитель

ному этапу

6 Левушкина Светлана Петровна МБОУ «Краснослободский

многопрофильный лицей»

г. Краснослободск 5,17 Допущен к

заключитель

ному этапу

7 Скузлов Константин Олегович Частное учреждение

общеобразовательная

организация «Международная

школа завтрашнего дня»

г. Москва 5 Допущен к

заключитель

ному этапу

8 Улякина Юлия Васильевна МБОУ «Инсарская средняя

общеобразовательная школа

№1»

г. Инсар 5 Допущен к

заключитель

ному этапу

9 Алелекова Полина Евгеньевна МОУ «Лицей №43» г. о. Саранск 4,5 Допущен к

заключитель

ному этапу

10 Богатова Виктория Андреевна МОУ «Лицей №43» г. о. Саранск 4,5 Допущен к

заключитель

ному этапу

11 Исайкина Алиса Александровна МОУ «Гимназия №29» г. о. Саранск 4,5 Допущен к

заключитель

ному этапу

12 Мамеева Амина Ряисовна МОУ «Лицей №43» г. о. Саранск 4,5 Допущен к

заключитель

ному этапу

13 Пинчугин Денис Егорович МОУ «Центр образования

«Тавла» - Средняя

общеобразовательная школа

№17»

г. о. Саранск 4,5 Допущен к

заключитель

ному этапу

14 Саттарова Софья Дамировна МОУ «Лицей №43» г. о. Саранск 4,5 Допущен к

заключитель

ному этапу

15 Солдаткина Елена Павловна МОУ «Гимназия №29» г. о. Саранск 4,5 Допущен к

заключитель

ному этапу

3

16 Кузнецова Евгения Михайловна МОУ «Лицей №25 имени Героя

Советского Союза В. Ф.

Маргелова»

г. о. Саранск 4,33 Допущен к

заключитель

ному этапу

17 Коленченко Яна Андреевна МОУ «Лицей №4» г. Рузаевка 4 Допущен к

заключитель

ному этапу

18 Белякова Полина Сергеевна МОУ «Лицей №43» г. о. Саранск 3,83 Допущен к

заключитель

ному этапу

19 Терентьева Алѐна Владимировна МОУ «СОШ №41» г. о. Саранск 3,83 Допущен к

заключитель

ному этапу

20 Наумкин Владислав Валерьевич МОУ «Лицей №43» г. о. Саранск 3,67 Допущен к

заключитель

ному этапу

20 Тульсков Илья Андреевич  МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 3,5

21 Зевайкина Дарья Сергеевна МОУ «Средняя

общеобразовательная школа с

углубленным изучением

отдельных предметов №30»

г. о. Саранск 3,33

22 Барабошкина Полина Александровна МОУ «Лицей №43» г. о. Саранск 3,17

23 Калачин Владислав Станиславович МОУ «Лицей № 26» г. о. Саранск 3,17

24 Пшеничникова Марина

Владимировна

МОУ «Лицей №25 имени Героя

Советского Союза В. Ф.

Маргелова»

г. о. Саранск 3

25 Савичкина Полина Александровна МОУ «Лицей №4» г. Рузаевка 3

26 Виталина Дарья Евгеньевна МОУ «Гимназия №29» г. о. Саранск 2,83

27 Горячкина Елена Андреевна МОУ «Средняя

общеобразовательная школа с

углубленным изучением

отдельных предметов №38»

г. о. Саранск 2,83

28 Карасев Анатолий Александрович МОУ «Средняя

общеобразовательная школа с

углубленным изучением

г. о. Саранск 2,83

4

отдельных предметов №30»

29 Рябченко Александра Станиславовна МОУ «Лицей №43» г. о. Саранск 2,83

30 Цай Элина Андреевна МОУ «Лицей №43» г. о. Саранск 2,5

31 Водясова Кристина Васильевна МАОУ «СОШ №10» г. о. Саранск 2,33

32 Журавлѐва Татьяна Андреевна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 2,33

33 Китаева Яна Витальевна МОУ «Лицей №4» г. Рузаевка 2,33

34 Низина Виктория Алексеевна МОУ «Гимназия №29» г. о. Саранск 2,33

35 Семенова Серафима Петровна МБОУ «ОЦ «Краснослободская

СОШ №1»

г. Краснослободск 2,33

36 Зайкина Вера Алексеевна МОУ «Гимназия №23» г. о. Саранск 1,83

37 Руденко Полина Александровна МАОУ «СОШ №10» г. о. Саранск 1,83

38 Сластунова Ирина Сергеевна МАОУ «СОШ №10» г. о. Саранск 1,83

39 Атоян Виктория Георгиев МОУ «Лицей №25 имени Героя

Советского Союза В. Ф.

Маргелова»

г. о. Саранск 1,67

40 Орешина Ольга Сергеевна  МОУ «Старошайговская СОШ

№2»

Старошайговский р-н, с. Старое

Шайгово

1

41 Рузанкина Александра Алексеевна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 0,83

42 Горявская Алина Алесандровна МОУ «Лицей №31» г. о. Саранск 0

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1 Шевнин Тимофей Сергеевич МОУ «Средняя

общеобразовательная школа с

углубленным изучением

отдельных предметов №38»

г. о. Саранск 7 Допущен к

заключитель

ному этапу

2 Ермошкина Виктория Евгеньевна МОУ «Средняя

общеобразовательная школа с

углубленным изучением

отдельных предметов №38»

г. о. Саранск 6,5 Допущен к

заключитель

ному этапу

3 Суняев Егор Сергеевич МОУ «Лицей №43» г. о. Саранск 5,5 Допущен к

заключитель

5

ному этапу

4 Паутов Глеб Игоревич МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 5,17 Допущен к

заключитель

ному этапу

5 Кособокова Ирина Дмитриевна МОУ «Средняя

общеобразовательная школа с

углубленным изучением

отдельных предметов №24»

г. о. Саранск 5 Допущен к

заключитель

ному этапу

6 Самсонов Данила Александрович МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 5 Допущен к

заключитель

ному этапу

7 Бекешева Ангелина Юрьевна МБОУ «Краснослободский

многопрофильный лицей»

г. Краснослободск 4,67 Допущен к

заключитель

ному этапу

8 Буянкин Никита Игоревич МОУ «Лицей №25 имени Героя

Советского Союза В. Ф.

Маргелова»

г. о. Саранск 4,67 Допущен к

заключитель

ному этапу

9 Шеянова Анастасия Юрьевна МОУ «Гимназия №12» г. о. Саранск 4,67 Допущен к

заключитель

ному этапу

10 Гридасова Татьяна Андреевна МОУ «Гимназия №12» г. о. Саранск 4,5 Допущен к

заключитель

ному этапу

10 Кобякова Елизавета Денисовна МОУ «Средняя

общеобразовательная школа с

углубленным изучением

отдельных предметов №24»

г. о. Саранск 4,5 Допущен к

заключитель

ному этапу

11 Кукаркина Сияри Эдуардовна МОУ «Гимназия №12» г. о. Саранск 4,5 Допущен к

заключитель

ному этапу

12 Петрушкина Юлия Николаевна МОУ «СОШ №9» г. о. Саранск 4,5 Допущен к

заключитель

ному этапу

13 Канаев Евгений Валерьевич МОУ «Лицей №25 имени Героя

Советского Союза В. Ф.

г. о. Саранск 4,17 Допущен к

заключитель

6

Маргелова» ному этапу

14 Гришаков Дмитрий Николаевич МБОУ «ОЦ «Краснослободская

СОШ №1»

г. Краснослободск 4 Допущен к

заключитель

ному этапу

15 Федотова Екатерина Ивановна МОУ «Гимназия №23» г. о. Саранск 4 Допущен к

заключитель

ному этапу

16 Ягодин Захар Сергеевич МОУ «Лицей №43» г. о. Саранск 4 Допущен к

заключитель

ному этапу

17 Каштанов Егор Эдуардович МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 3,5 Допущен к

заключитель

ному этапу

18 Матагаев Никита Александрович МБОУ «Большеигнатовская

СОШ»

Большеигнатовский р-н, с.

Большое Игнатово

3,5 Допущен к

заключитель

ному этапу

19 Трубкин Даниил Сергеевич МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 3,5 Допущен к

заключитель

ному этапу

20 Артамонов Александр Сергеевич МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 3,5

21 Волкова Алина Игоревна МОУ «Гимназия №23» г. о. Саранск 3,17

22 Харитонов Андрей Сергеевич МОУ «Средняя

общеобразовательная школа с

углубленным изучением

отдельных предметов №24»

г. о. Саранск 3,17

23 Васина Дарья Николаевна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 3

24 Пикина Юлия Сергеевна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 3

25 Самилкина Виктория Дмитриевна МБОУ «Большеигнатовская

СОШ»

Большеигнатовский р-н, с.

Большое Игнатово

3

26 Горбунова Ирина Владимировна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 2,83

27 Рябинина Анастасия Николаевна МБОУ «ОЦ «Краснослободская

СОШ №1»

г. Краснослободск 2,83

28 Аладова Екатерина Сергеевна МОУ «Лицей №25 имени Героя

Советского Союза В. Ф.

г. о. Саранск 2,67

7

Маргелова»

29 Самошкина Алина Ринатовна МОУ «СОШ №41» г. о. Саранск 2,67

30 Аксенкина Мария Николаевна МОУ «Лицей №25 имени Героя

Советского Союза В. Ф.

Маргелова»

г. о. Саранск 2,5

31 Ушаков Никита Дмитриевич МОУ «Школа №18» г. о. Саранск 2,5

32 Напалков Александр Евгеньевич МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 2,33

33 Яковлева Екатерина Алексеевна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 2,33

34 Дудоладов Дмитрий Алексеевич МБОУ «ОЦ «Краснослободская

СОШ №1»

г. Краснослободск 2

35 Коротков Михаил Алексеевич МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 2

36 Моисеев Дмитрий Алексеевич МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 2

37 Хлутчин Дмитрий Станиславович МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 2

38 Доброзракова Анастасия Вадимовна МОУ «Средняя школа №5»  г. о. Саранск 1,67

39 Хамидуллова Хабиба Равильевна МОУ «Средняя школа №5»  г. о. Саранск 1,67

40 Калякова Александра Валерьевна МБОУ «Большеигнатовская

СОШ»

Большеигнатовский р-н, с.

Большое Игнатово

1,5

41 Сенотова Елизавета Александровна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 1,33

42 Зайкина Анастасия Алексеевна МБОУ «Инсарская средняя

общеобразовательная школа

№1»

г. Инсар 1

43 Каракулина Оксана Сергеевна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 0,83

44 Мещеряков Максим Александрович МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 0,83

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1 Швечкова Дарья Александровна МБОУ «Краснослободский

многопрофильный лицей»

г. Краснослободск 7 Допущен к

заключитель

ному этапу

2 Решетова Мария Валерьевна МОУ «Центр образования

«Тавла» - Средняя

общеобразовательная школа

г. о. Саранск 6,75 Допущен к

заключитель

ному этапу

8

№17»

3 Макарова Анастасия Витальевна МОУ «Гимназия №29» г. о. Саранск 6,5 Допущен к

заключитель

ному этапу

4 Беликова Алина Владимировна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 6,25 Допущен к

заключитель

ному этапу

5 Стукова Татьяна Ивановна МОУ «СОШ №8» г. о. Саранск 6,25 Допущен к

заключитель

ному этапу

6 Кондратьев Михаил Александрович МОУ «СОШ №35» г. о. Саранск 6 Допущен к

заключитель

ному этапу

7 Коянкина Нелли Андреевна МОУ «Лицей №25 имени Героя

Советского Союза В. Ф.

Маргелова»

г. о. Саранск 6 Допущен к

заключитель

ному этапу

8 Курганкина Елизавета Андреевна МОУ «Гимназия №29» г. о. Саранск 6 Допущен к

заключитель

ному этапу

9 Дудоров Никита Михайлович МБОУ «Краснослободский

многопрофильный лицей»

г. Краснослободск 5,75 Допущен к

заключитель

ному этапу

10 Клоков Валерий Валерьевич МОУ "Гимназия №12" г. о. Саранск 5,5 Допущен к

заключитель

ному этапу

11 Незеева Валерия Руслановна МОУ "Гимназия №12" г. о. Саранск 5,5 Допущен к

заключитель

ному этапу

12 Жигунова Полина Александровна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 5,25 Допущен к

заключитель

ному этапу

12 Миронкина Юлия Евгеньевна МБОУ «ОЦ «Краснослободская

СОШ №1»

г. Краснослободск 5,25 Допущен к

заключитель

ному этапу

9

13 Попов Андрей Олегович МБОУ «Краснослободский

многопрофильный лицей»

г. Краснослободск 5,25 Допущен к

заключитель

ному этапу

14 Силкина Анна Евгеньевна МОУ «СОШ №35» г. о. Саранск 5,25 Допущен к

заключитель

ному этапу

15 Тужилкина Вероника Михайловна МБОУ «Лицей №4» г. Рузаевка 5,25 Допущен к

заключитель

ному этапу

16 Снегурова Ольга Алексеевна МБОУ «ОЦ «Краснослободская

СОШ №1»

г. Краснослободск 5

17 Кузнецова Екатерина Андреевна МБОУ «Лицей №4» г. Рузаевка 4,75

18 Чегодаева Кристина Петровна МБОУ «Лицей №4» г. Рузаевка 4,75

19 Барашкина Алина Сергеевна МБОУ «Инсарская средняя

общеобразовательная школа

№1»

г. Инсар 4,5

17 Федина Ангелина Андреевна МОУ «Лицей №25 имени Героя

Советского Союза В. Ф.

Маргелова»

г. о. Саранск 3,5

18 Деушева Дарья Евгеньевна МОУ «Лицей №25 имени Героя

Советского Союза В. Ф.

Маргелова»

г. о. Саранск 2,75

19 Налейкин Егор Эдуардович МОУ «Лицей №25 имени Героя

Советского Союза В. Ф.

Маргелова»

г. о. Саранск 2,25

20 Хасанова Анжелика Бахтиѐровна МОУ «Лицей №25 имени Героя

Советского Союза В. Ф.

Маргелова»

г. о. Саранск 1,5

21 Яськин Анатолий Евгеньевич МОУ «Лицей №25 имени Героя

Советского Союза В. Ф.

Маргелова»

г. о. Саранск 1,5

11 класс

10

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1

Ганина Альбина Андреевна

МОУ «Лицей №25 имени Героя

Советского Союза В. Ф.

Маргелова»

г. о. Саранск 16,33 Допущен к

заключитель

ному этапу

2

Ерзина Динара Шамильевна

МОУ «Лицей №25 имени Героя

Советского Союза В. Ф.

Маргелова»

г. о. Саранск 14,67 Допущен к

заключитель

ному этапу

3

Сапунова Виктория Михайловна МОУ «СОШ №37»

г. о. Саранск 14,17 Допущен к

заключитель

ному этапу

4

Черноярова Анна Олеговна

МОУ «Средняя

общеобразовательная школа с

углубленным изучением

отдельных предметов №24»

г. о. Саранск 14 Допущен к

заключитель

ному этапу

5

Курносова Диана Алексеевна

МОУ «Лицей №25 имени Героя

Советского Союза В. Ф.

Маргелова»

г. о. Саранск 13 Допущен к

заключитель

ному этапу

6

Одыванова Виктория Алексеевна

МОУ «СОШ №5» г. о. Саранск 12,67 Допущен к

заключитель

ному этапу

7
Рузайкина Елена Олеговна

МБОУ «Краснослободский

многопрофильный лицей»

г. Краснослободск 12,33

8 Моисеев Евгений Алексеевич МОУ «СОШ №30» г. о. Саранск 12

9

Козлова Александра Михайловна

МОУ «Лицей №25 имени Героя

Советского Союза В. Ф.

Маргелова»

г. о. Саранск 11,17

10 Зиновьев Евгений Витальевич МОУ «СОШ №8» г. о. Саранск 10,33

11

Курдюкова Алина Сергеевна

МБОУ «Инсарская средняя

общеобразовательная школа

№1»

г. Инсар 9,67

12

Лепеленкова Анна Алексеевна

МОУ «Лицей №25 имени Героя

Советского Союза В. Ф.

Маргелова»

г. о. Саранск 9

13
Козекаева Анастасия Николаевна

М ОУ «Лицей №25 имени Еероя
Советского Союза В. Ф.
Маргелова»

г. о. Саранск 8

14 Баранова Екатерина Андреевна МБОУ «Лицей№ 16» г. Волгодонск 7,67
15

Евсеева Екатерина Павловна
МОУ «Лицей №25 имени Еероя
Советского Союза В. Ф.
Маргелова»

г. о. Саранск 4,33

Председатель жюри:

Члены жюри:

/  Жукова Н. В. /

_ /  Ляпина О. А/
__/ Панькина В. В /
_ /  Котькин А. И./
_ /  Капустина Ю. Ф. /

/ Лихачева Е. П. /

11